
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

Новоселовская средняя общеобразовательная школа №5 

имени Героя Советского Союза В.И.Русинова 

 
       Тел. 8 (39147) 91-9-77     e-mail: info-eva@yandex.ru  
 

 

ПРИКАЗ 

 
от 2 сентября 2024 г.                                                                                 № 226/1 

 

Об организации работы 

отряда юных инспекторов движения 

  
        В целях предупреждения детского дорожно-транспортного 

травматизма формирования у обучающихся сознательного отношения к 

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить Парпуру О.Л. педагога дополнительного образования 

ответственной за организацию работы отряда ЮИД «Зеленый свет». 

2. Утвердить список отряда ЮИД «Зеленый свет» (Приложение 1) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ 

Новоселовская СОШ №5                                                                  С. В. Целитан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу № 226/1 от 02.09.2024г. 

 

Список команды ЮИД «Зеленый свет» 

 

1. Курденко Арина 

2. Парпура Богдан 

3. Санникова Валерия 

4. Уварова Анжелика 

5. Бебрыш Вероника 

6. Некрасова Вероника 

7. Козырева Ульяна 

8. Никандрова Анна 

9. Потылицына Ева 

10. Глазырина Арина 

11. Попова Алена 
 

 

 
 


		2024-12-19T08:21:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И.РУСИНОВА
	I am the author of this document




